Ruâ CoíonêlGarcla- 160 Santa Rosâ de Vnêrto SP CEP 14.2?0{7? Fone/Fax ( I ó) 39í-1óóó e-mail direloriâ@tjnarôsÍvileÍüo.sp.gov.bÍ

ES IADO DF: SAO PAULO

ocaÍí
$ho-

t

Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de Çiterbo

M4KruHo rrrRíeE.ti
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador

ã0

rNDrcAÇAO Ns 3esl

Ementa: lndica reparar os bancos e a mesa de cimento na Praça André Passoni.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie os reparos necessários nos bancos e na mesa de cimento
localizados na Praça André Passoni, no Conjunto Habitacional Adib
Mou ssa.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes que não dispõem dos meios
necessários para suas práticas de lazer e desporto em seus momentos de

folga.

Santa Rosa de Viterbo, 31 de outubro de2025.

I